
 

1 

 

報道機関各位 

２０１８年８月３１日 

イオンスーパーセンター株式会社 

イオンスーパーセンター紫波古館店 

 

 

 
イオンスーパーセンター紫波古館店 

 
 

９/５（水）地域採用コミュニティ社員結団式のお知らせ 
 
 

イオンスーパーセンター株式会社（本社：岩手県盛岡市、代表取締役社長 東尾 啓央）で
は、９/５（水）に「イオンスーパーセンター紫波古館店 結団式」を行いますのでご案内
申し上げます。 

 
今回は９月１５日（土）のイオンスーパーセンター紫波古館店（以下、当店）グランドオ

ープンに向けて、地域採用コミュニティ社員７０名が一堂に会し、ともに地域の発展とお客
さまの利便性を追求し、お客さまに愛される店舗となるよう、よきイオンピープルとなる決
意を新たに致します。   

 
当社では、２０１４年より「ダイバーシティ推進」を方針の一つに据え、多様な人材活躍

により地域の一員として社会に貢献する企業市民として、さまざまな価値観を持つ方々にと
って「働きやすい、働き甲斐のある」職場の構築に努めています。紫波古館店のオープンを
通じてお客さま満足の追求と従業員満足の追求と両軸として地域に根差した紫波古館店の
経営を進めて参ります。 

 
報道関係の皆さまにおかれましては、ご多用中とは存じますが、何卒取材の機会を賜りま

すようお願い申し上げます。 
 
■開催日程   ２０１８年９月５日（水） 

１１時３０分～１４時００分予定 
 
■開催場所   古館公民館      

紫波郡紫波町高水寺字土手７７ 
 
■主な内容 
    ご挨拶         代表取締役社長  東尾 啓央 

店長決意表明        店長     伏見 秀道 
生産者さま・テナントの皆さまのご紹介 
従業員・地域採用コミュニティ社員グループ別ご紹介 

 
 
 
 
 
 
 

画像は以前当社で実施した結団式の様子です 


